ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ

Pça. Vereador Raul Alcides dos Reis, S/N – Centro - CEP. 64.705-000

C.N.P.J: 02.214.265/0001-18 – Bela Vista do Piauí

Fone: 3499-0048 – E-mail: camarabelavista@yahoo.com.br

Portaria nº 01 de 07 de fevereiro de 2024.

NOMEIA CARGO INTERINO DE TESOREIRA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI,

Excelentíssimo Senhor José Luiz de Sousa Coelho, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa Municipal.

CONSIDERANDO que a Tesoureira da Câmara Municipal de Bela Vista do

Piauí-PI nomeada legalmente, a Sra. Rosivania Coelho Barbosa, entrará em licença

maternidade de 120 dias, conforme preconiza a Lei nº 8.213/91.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a senhora Francisca Carla Coêlho Barbosa, inscrito no CPF

nº 086.110.703-99 e RG nº 4.726.349 – SSP/PI, para ocupar em caráter

exclusivamente temporário o cargo de Tesoureira da Câmara Municipal de Bela Vista

do Piauí – PI.

Parágrafo Único. A referente nomeação e poderes outorgados surtirá efeitos

no período de 07/02/2024 a 05/06/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com

revogação tácita e expressa na data de 05/06/2024.

Bela Vista do Piauí - PI, 07 de fevereiro de 2024.

José Luiz de Sousa Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Bela Vista do Piauí - PI

		2024-02-08T10:21:21-0300
	JOSE LUIZ DE SOUSA COELHO:75993252391